

Urbroj: 4211-150-213/1/2017

Evidencijski broj: I 53/17

Zagreb, 05. travnja 2017. godine

**PREDMET: Broj objave: 2017/S 0F2-0005819 od 30. ožujka 2017. godine**

**MREŽNA OPREMA**

**- 1. Objašnjenje dokumentacije o nabavi**

Sukladno članku 202. stavak 2. ZJN 2016 dostavljamo Vam:

## **I. OBJAŠNJENJE DOKUMENTACIJE O NABAVI**

1. Pitanje: Kod preklopnika tip 1 tražena funkcionalnost je dvanaest 100Mbps/1/2.5/5/10 Gbps UPOE portova. Da li se za 2.5 i 5Gbps podrazumijeva spajanje putem kablova kategorije 5e za 2.5Gbps, odnosno kategorije 6 za 5Gbps?

Odgovor: Da, obzirom da su podržane brzine preko Cat 5e kabela: 100 Mbps, 1 Gbps, 2.5 Gbps, i 5 Gbps, a preko Cat 6a kabela: 10 Gbps.

2. Pitanje: Da li je moguće ponuditi preklopnik koji podržava dijeljenje napajanja unutar stacka koji se sastoji od maksimalno četiri preklopnika?

Odgovor: Koristeći posebne kabele za spajanje preklopnika zbog dijeljenja napajanja, maksimalno može biti 4 preklopnika unutar stack-a.

